

UNA COMUNITA' EDUCANTE AL FUTURO LA STRATEGIA INTEGRATA DI SVILUPPO URBANO SOSTENIBILE 2030 PER SAN ROCCO FESR AZIONI 6 E 7

Istituto comprensivo "Koinè": Scuola Primaria di Primo Grado Omero, via Omero 6, Scuola Primaria di Secondo Grado Pertini, Via Gentili 20
Appalto integrato delle Scuole Primaria Omero e Secondaria Sandro Pertini del Comune di Monza.



Cofinanziato
dall'Unione europea



Regione
Lombardia



COMUNE DI
MONZA

R.U.P.

Arch. Alberto Gnoni

PROGETTO DI FATTIBILITÀ TECNICO ECONOMICA**MNZ_PFTE_EC_005****QUADRO ECONOMICO RIASSUNTIVO****PROGETTISTI****SETTANTA7 S.R.L.**

arch. Daniele Rangone

arch. Elena Rionda

**COLLABORATORI E CONSULENTI****REV.****Data****Descrizione**

00

01/2024

PRIMA EMISSIONE

04

02/2024

QUARTA EMISSIONE

05

06/2024

QUINTA EMISSIONE



SETTORE LAVORI PUBBLICI
SERVIZIO PROGETTAZIONI

SVILUPPO URBANO SOSTENIBILE Q.RE SAN ROCCO - MONZA
Azioni 6 e 7 - Scuola Primaria "OMERO" e Scuola Media "PERTINI"
QUADRO ECONOMICO

A	INTERVENTI			IMPORTI COPERTI DA FINANZIAMENTO PR FESR 2021-2027				IMPORTI DA FINANZIARE CON MEZZI DI BILANCIO						
	1) Scuola Media PERTINI			€	6.100.000,00	IVA	10%	610.000,00						
	2) Scuola Elementare OMERO			€										
	IMPORTO LAVORI A BASE D'ASTA				6.100.000,00	IVA	10%	610.000,00						
A.2	Costi della sicurezza non soggetti a ribasso d'asta			€	125.100,00									
	IMPORTO COSTI DELLA SICUREZZA (non soggetti a ribasso)			€	125.100,00	IVA	10%	12.510,00						
B	Onorari per la progettazione esecutiva			€.	160.116,21									
	C.I.P.N.I.A. su spese professionali 4%			€.	6.404,65									
	IMPORTO PROGETTAZIONE ESECUTIVA A BASE D'ASTA			€.	166.520,86	IVA	22%	36.634,59						
	TOTALE PROGETTAZIONE ESECUTIVA, LAVORI E COSTI DELLA SICUREZZA			€.	6.391.620,86		IVA	659.144,59						
C	SOMME A DISPOSIZIONE													
C.1.1	Lavori in economia previsti in progetto ed esclusi dall'appalto			€	9.768,53	IVA	22%	2.149,08						
C.2	Rilievi, accertamenti ed indagini (geognostiche)			€	55.920,00	IVA	22%	12.302,40						
C.3	Allacciamenti a pubblici servizi			€	10.000,00	IVA	22%	2.200,00						
C.4	Imprevisti	2,6%	€	166.182,14	IVA	10%		16.618,21						
C.5	Acquisizione di aree o immobili			€	0,00	IVA	22%	0,00						
C.7 SPESE ART. 24 DLgs. 50/2016	Incentivo art. 45 c.3 DLgs. 36/2023		1,6%	€						97.600,00				
	Fondo innovazione art. 45 c.5 DLgs. 36/2023		0,4%	€					€	24.400,00				
	Incarico Progetto di Fattibilità Tecnico Economica			€	139.900,00	IVA	22%	30.778,00						
	Incarico Progetto di Fattibilità Tecnico Economica - Integrazione			€.		IVA	22%	0,00						
	Incarico Verifica Progetto Fattibilità Tecnico Economica			€.	28.197,52	IVA	22%	6.203,45						
	Incarico Verifica Progettazione Esecutiva			€	30.367,29	IVA	22%	6.680,80						
	Incarico Direzione Lavori Opere Architettoniche (incluso Coord. DL)				183.771,16	IVA	22%	40.429,66						
	Incarico Direzione Lavori Opere strutturali				35.751,11	IVA	22%	7.865,24						
	Incarico Direzione Lavori Opere Impiantistiche				70.031,60	IVA	22%	15.406,95						
	Incarico Coordinamento Sicurezza in esecuzione								€	95.729,68	IVA	22%	21.060,53	
	Incarico Collaudo Tecnico Amministrativo.			€	34.926,11	IVA	22%	7.683,74						
	Incarico Collaudo statico			€	8.990,00	IVA	22%	1.977,80						
	Incarico Collaudo Impianti			€	32.185,00	IVA	22%	7.080,70						
			C.N.P.A.I.A. su spese professionali	4,0%	€	22.564,79	IVA	22%	4.964,25	€	3.829,19	IVA	22%	842,42
			Assicurazione dipendenti	0,05%	€	3.050,00	IVA	22%	671,00					
C.8	TRASLOCHI			€		IVA	22%	0,00						
C.8	Spese per Commissioni Giudicatrici			€	3.000,00	IVA	22%	660,00						
C.9	Spese di pubblicazione e pubblicità			€	3.000,00	IVA	22%	660,00						
	Opera d'arte (art. ____ L. ____)		2%	€	0,00	IVA	22%	0,00						
C.10	Spese per accertamenti di laboratorio e verifiche tecniche previste dal capitolato	Esame progetti A.S.L.		€	0,00									
		Esame progetti VV.F.		€	0,00	IVA	22%	0,00						
				€	0,00	IVA	22%	0,00						
				€	0,00	IVA	22%	0,00						
		Rilascio abitabilità		€	0,00									
		Spese per denunce catastali		€	0,00									
C.11	Altro	Accordo bonario		2,0%					€	127.832,42	IVA	22%	28.123,13	
		Assunzione Personale a supporto tecnico				IVA								
		Contributo Autorità di Vigilanza (x gare incarichi proff.li)		€	605,00									
		Contributo Autorità di Vigilanza (x gare lavori)		€	660,00									
		Spese per acquisto arredi		€	0,00	IVA	22%	0,00						
TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE					838.870,25	IVA		164.331,30						
TOTALE COMPLESSIVO						7.230.491,11	823.475,89		349.391,28		50.026,08			
							8.053.967,00				399.417,37			